UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-CN

Thanh Hoá, ngày        tháng      năm 2020

V/v ủy quyền phê duyệt hồ

sơ khắc phục hậu quả thiên

tai, đảm bảo giao thông bước

1 trên các tuyến đường do

mưa lũ gây ra.

Kính gửi:  Sở Giao thông vận tải.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 4716/SGTVT-KHTC ngày

05/11/2020 của Sở Giao thông vận tải về việc đề nghị ủy quyền phê duyệt hồ sơ

khắc phục hậu quả tiên tai, đảm bảo giao thông bước 1 trên các tuyến đường do

mưa lũ gây ra. Trên cơ sở báo cáo, đề xuất của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công

văn số 7013/SKHĐT-CNDV ngày 20/11/2020 (kèm theo ý kiến tham gia của

các Sở: Xây dựng, Tài chính), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Đồng ý với đề xuất của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số

7013/SKHĐT-CNDV ngày 20/11/2020, cụ thể:

 1. Ủy quyền cho Sở Giao thông vận tải phê duyệt hồ sơ khắc phục hậu

quả thiên tai, đảm bảo giao thông bước 1 (hồ sơ theo quy định tại Thông tư số

03/2019/TT-BGTVT ngày 11/01/2019 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải)

trên các tuyến đường bị ảnh hưởng bão lụt trong năm 2020 được Chủ tịch

UBND tỉnh giao kế hoạch vốn tại Quyết định số 4673/QĐ-UBND ngày

02/11/2020, đảm bảo tuân thủ các quy định của pháp luật và không vượt mức

vốn đã được giao.

2. Thời gian ủy quyền cho đến khi thực hiện xong các thủ tục quyết toán

việc khắc phục, đảm bảo giao thông bước 1 các tuyến đường theo danh mục tại

Quyết định số 4673/QĐ-UBND ngày 02/11/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm;

- Các Sở: KHĐT, XD, TC;

- Lưu: VT, CN (H’48.204).

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đình Xứng

		xungnd@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-24T22:40:20+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-25T20:52:23-0800

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-25T20:52:31-0800

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-25T09:15:53+0700